
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.І^Жаразіна

^  В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження до друку»: 
від 24 червня 2019 року, протокол № 7

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова з питання «Про затвердження до друку»,

Вчена рада ухвалила: затвердити до друку:

1. Навчальний посібник «Піге, Гаге, Ьасіаге...раг1аге, зсгіуєгє, Ігабште соп іі 
сіпета ііаііапо. Асіеззо їосса а Іе!» («Казати, робити, цілувати...говорити, 
писати, перекладати з італійським кіно. Черга за тобою!»). Автори: С. 
Меркантіні, І. Ю. Скрипнік.

2. Монографія «Слідчі (розшукові) дії у кримінальному провадженні: теорія 
та механізм реалізації». Автор: Лазарєв А. П.

3. Монографія «Розробка технологій кулінарних виробів для готелів та 
ресторанів з лікувально-профілактичними спрямуваннями». Автори В. І. 
Сідоров, Я. О. Білецька, О. О. Соколовська, А. Е. Радченко, Г. І. Дюкарева.

4. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Математика, прикладна математика і механіка». Том 89 (2019).

5. Журнал «Східноєвропейський фізичний журнал», № 2 (2019 р.).

6. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Психологія». Випуск 66 (2019р.).

7. Монографія «Температурна стійкість переохолодженої рідкої фази в 
конденсованих плівках». Автори: С. В. Дукаров, С. І. Петрушенко, С. І. 
Богатиренко, В. М. Сухов.

8. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Філологія». Випуск № 80.

9. Збірник наукових праць «Проблеми безперервної географічної освіти і 
картографії». Випуск 29.



10.Збірник наукових праць «Психологічне консультування і психотерапія». 
Випуск 11.

11. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Біологія». Випуск 32 (2019р.).

12. Фаховий науковий журнал «Людина та довкілля. Проблеми неоекології». 
Випуск 31 (2019).

13. Електронний збірник тез доповідей XXII міжнародної науково-практичної 
конференції «Екологія, охорона навколишнього середовища та 
збалансоване природокористування: освіта -  наука -  виробництво -  2019».

14. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Соціологічні дослідження сучасного суспільства: методологія, 
теорія, методи». Випуск 42.

15. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
серія «Історія України. Українознавство: історичні та філософські науки». 
Випуск 28.

16. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. 
Серія «Міжнародні відносини, економіка, країнознавство, туризм». 
Випуск 9.

17. Монографія «Каразінський Університет у Харкові -  Університет ім. Адама 
Міцкевича в Познані: 50 років співпраці (1967-2017).

18. Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції «Стратегічні 
напрями зовнішньої політики Європейського Союзу».


